
                                                           
Российская Федерация 

Муниципальное образование Павловский район 

Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст. Новолеушковской 

 

ПРИКАЗ 

От «29» августа 2022г.                                                                         № 54 

 

 

«О внесении изменений в меню на 2022-2023 учебный год» 

 
При отсутствии каких-либо продуктов в целях обеспечения и организации 

полноценного и сбалансированного питания детей в МКДОУ детский сад № 6 и 

согласно требованиям СанПиН 2.3/4.3590-20 от 27.10.2020г., и выполнения 100% 

натуральных норм питания п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Производить замену отдельных блюд на равноценные по составу продукты 

в исключительных случаях. 

2. Повару Сероштан И.А., Котыгорох К.А., Малютиной С. А. приготовление 

пищи производить согласно технологическим картам  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 6                 О.И. Компаниец 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

«____» ____________ 2022г.      _________         __________________________ 

«____» ____________ 2022г.      _________         __________________________ 

«____» ____________ 2022г.      _________         __________________________ 
 


